- Oecumenius in cap. 1. Petri dicit Demones non modo damnationem suam ignorasse, sed etiam salutem per Christi aduentum sperasse.* 7.67
- Officium diuinum cessabit in persecutione Antichristi.* 3.362
- Officia diuina in Romana Ecclesia hoc tempore, eodem ordine & numero lectionum, & psalmorum celebrantur, quo ante annos mille, tempore Gelasij.* 1.180
- Officiorum diuinorum precipuus finis est cultus Dei.* 1.188.
- § 192
- Oleo quare & timur in consecratione Ecclesiarum.* 7.306
- Olei benedictio.* 7.328
- Onuphrius in libro de comitiis imperialibus, Gregorium X. pro quinto accipere debet.* 3.633
- Opera consilij & precepti quomodo distinguantur.* 3.451. 5.209
- Opera qua fiunt ex voto magis grata sunt Deo, quam sine voto.* 5.324. § 328
- Opera bona impiorum non fraudantur temporali mercede.* 6.73
- Operum nostrorum virtus à sanguine Christi.* 6.82
- Operum tria genera.* 3.446
- Operationis vnius, vel duarum nomina in Christo, quare prohibuit Honorius.* 3.520
- Operationum, & naturarum confusio non datur in Deo.* 2.415. § 419
- Opera solius Dei quinque sunt, creatio, conseruatio, saluatio, precognitio occultorum, & patratio miraculorum.* 2.101
- Opus seruile quod sit.* 7.353
- Opus non imperatum an sit melius facere quam imperatum.* 5.329
- Oracula Apollinis.* 4.358
- Oratio perfecta qualis sit.* 1.190
- Est res nobilissima.* 7.291
- Vbi que fieri potest.* 7.291
- Requirit dispositionem in orante ad hoc & impetret.* 7.132
- Non impetrat infallibiliter nisi quod est necessarium vel utile oranti.* 1.224. § quare non impetremus. 2.351
- Ad Deum dirigitur.* 3.427
- Est

	<i>Est remedium pro tentationibus carnis.</i>	5.119.330. & 341
	<i>Est arma Christianorum.</i>	5.486
67	<i>Quod genus operum sit.</i>	3.446
362	<i>In oratione quid petendum.</i>	5.346.7.133
or-	<i>Media ad orationem sunt austeritas, solitudo & ieiunium.</i>	
tur,		5.407
.180	<i>Orationis ritus.</i>	4.260
188.	<i>Orationis domus, vocatur templum.</i>	3.445
	<i>Orationi destinabant loca quadam Apostoli in privatis do-</i>	
306	<i>mibus.</i>	3.391
.328	<i>Ad orandum etiam privata oratione instituuntur templa.</i>	
2 X.	<i>Et exempla eorum qui magis exauditi sunt in templis.</i>	
.633		7.288. & seq.
209	<i>Orantes conuertebantur ad Orientem.</i>	7.279
ne	<i>Orandi modus in Ecclesia nusquam inuenitur scriptus in</i>	
328	<i>Scriptura.</i>	1.267
rece-	<i>Oratio publica Ecclesia quomodo pro fit fidelibus qui eam</i>	
6.73	<i>non intelligunt.</i>	1.188
6.82	<i>Orationes Ecclesia vt plurimum diriguntur ad Patrem: ta-</i>	
.446	<i>men in Patre, inuocamus omnes tres personas.</i>	2.152
ire	<i>Oratio & Psalmodia non est nota vera Ecclesia.</i>	4.282
.520	<i>Oratio & votum apud Latinos idem est.</i>	5.259
Deo.	<i>Oratio quam quis pro seipso ad Deum fundit, licet eam</i>	
	<i>non intelligat: tamen fructum percipere potest.</i>	1.199
lua-	<i>Orandus est Christus, qui accipit nostras preces.</i>	2.98
um.	<i>Orationis dono anima clamat, & gemit.</i>	2.159
	<i>Orando Christus voluit exprimere voluntatem naturalem.</i>	
353		2.351
era-	<i>Orationi insistentes debent ab opere nuptiarum vacare,</i>	
329	<i>5.96. quia oratio requirit mentem purgatam.</i>	5.105
358	<i>Orationes fidelium pro defunctis. 1.66.3.423.6.12. & seq. 52.</i>	
190	<i>& seq. 55. & seq. 90. 115. & 145. Vide v. Defunctorum suf-</i>	
291	<i>fragia, & v. Sacrificium.</i>	
291	<i>Orationes mortuorum pro aliis exaudiuntur.</i>	4.321
112	<i>Orationes animarum Purgatorij pro nobis.</i>	6.142
6el	<i>Orationes Sanctorum pro nobis.</i>	7.103
351	<i>Oratio sacerdotis sacrificium offerentis, debet offerri ad</i>	
427	<i>Patrem.</i>	7.120
Est